
UCHWAŁA NR XXXIII/322/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/305/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 września 2017 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XL/297/13 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Odolanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1. Paragraf 3 uchwały nr XXXII/305/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 września 2017 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XL/297/13 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 października 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Odolanów otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Prokop

Id: 55A0C6C2-899A-4F0E-9B09-33CC7CBA02C0. Podpisany Strona 1




